[image: image1.jpg]

                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  26 мая 2017 года  №  6
О внесении изменений в Положение о размере, условиях оплаты труда   и гарантиях Главы Снагостского сельсовета  Кореневского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 05.05.2017 года № 5
              Руководствуясь   статьями 11. 12. 13. 13.1 Закона Курской области от 11.12.1998г.  № 35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе»,  Уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области, Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

           1. Внести в Положение о размере, условиях оплаты труда   и гарантиях Главы Снагостского сельсовета  Кореневского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 05.05.2017 года № 5, следующие изменения:

раздел 2 «Отпуск главы Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области» изложить в новой редакции:

        «2.1. Главе Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области устанавливается ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.

         2.2. Главе Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск  за ненормированный рабочий день   продолжительностью  17 календарных дней».
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Снагостского сельсовета:
         С.П.Тимков
Глава Снагостского  сельсовета                                                  В.В.Коноплин